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コンソレーション 1R 2R 3R QF SF

5 野口 健史 小林テニス協会 

男子シングルス（オープン）1

9

永野 雅晴 [8] Medical Team 

1 濵田 隼 [1] ライジングサンHJC 

2 Bye  

3 甲斐 通直 ルネサンス 

4 熊王 颯 高鍋西中学校 

10 枝元 童夢 チームエリート 

久保田 嘉人 クボタ住宅 

11 本多 楽 シーガイアJr 

6

村川 優斗 ホルストン 

7 八重尾 貴大 スマイルテニスラボ

8 持井 康 ＣＨイワキリ 

黒木 浩之 ルネサンス 

28 川崎 蓮 えびのJr 

20

12 神崎 勇人 ルネサンス 

13 濱田 裕真 宮崎工業高校 

14 柳田 尚輝 旭化成ＴＣ 

24 中嶋 海凪 宮崎工業高校 

15 加藤 蒼大 チームミリオン 

16

永野 寛幸 小林テニス協会 

17 疋田 敦翔 [4] MTF 

18 金丸 義信 ルネサンス 

19 鎌田 岬希 チームミリオン 

25 重松 亨 旭化成ＴＣ 

26 川越 貴浩 C.フォレスト 

21 蓑原 一平 ＣＨイワキリ 

22 武馬 航洋 ファイナル 

23 松浦 王治 Medical Team 

29

30 甲斐 健朗 延岡テニスクラブ 

31 小野川 正平 宮崎日大中学校 

32

長友 和也 TAKEOFF 

亀田 翔 [6] シーガイア 

27

Fへ←

※最新のMTP上位者にはシードをつけています（氏名の右に[ ]で数字がある者
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コンソレーション 1R 2R 3R QF SF男子シングルス（オープン）2

38 木原 義規 小林テニス協会 

河野 学 ミヤテニ 

西村 隼人 ＣＨイワキリ 

37

36

33 寺田 壮助 [5] ライジングサンHJC 

39 竹本 一生 ルネサンス 

40 田上 政治 TAKEOFF 

41 坂崎 雅直 ルネサンス 

42 平原 直樹 宮崎学園高校 

34 熊澤 光洋 旭化成ＴＣ 

35 男 坂本 龍稀 日章学園高校 

43 高橋 忠伸 都城ローン 

44 倉茂 尚悟 MDクラブ 

45 井田 良輔 旭化成ＴＣ 

46 麻田 大暉 MTF 

47 寺原 蛍 小林テニス協会 

48 森山 貴浩 [3] チルドレンステップ 

49 川野 怜樹 [7] シーガイアJr 

50 眞方 靖洋 KTC 

51 鶴田 隼士 宮崎農業高校 

52 窪田 徳郎 TAKEOFF 

62 坂本 望碧 チームミリオン 

53 笹本 瑞貴 宮崎工業高校 

54 鹿嶋 皇希 高鍋西中学校 

55 滝内 俊介 ルネサンス 

56 岩本 太郎 ファイナル 

57 甲斐 琢人 旭化成ＴＣ 

63 Bye  

64 菅原 育真 [2] MTF 

58 森 生成 久峰中学校 

59 甲斐 拓磨 ルネサンス 

60 木下 敬祐 小林テニス協会 

61 岡峯 勝也 県シニア 
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※最新のMTP上位者にはシードをつけています（氏名の右に[ ]で数字がある者
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チームミリオン 

Bye  

東迫 菜緒 

治久丸 心美 宮崎日大高校 

Bye  

Bye  

田代 いはな MTF 

立山 真衣 宮崎日大高校 

仲山 なな子 ホルストン 

Bye  

Bye  

Bye  

平澤津 和花 都城農業高校 

Bye  

Bye  

唐津 昌代 ルネサンス 

濵田 莉沙子 [3] ライジングサンHJC 

竹上 真央 三股中学校 

Bye  

田中 玲音 宮崎日大高校 

中村 梨々華 都城農業高校 

Bye  

Bye  

Bye  

宝徳 佐織 TEAM HARIS 

長友 美怜 チームミリオン 

Bye  

Bye  

Bye  

1 西村 美海 [1] 都城農業高校 

2

3

5

6

7

22

13

14

15

長瀬 明日花 小林中学校 

女子シングルス（オープン）1

8

9

10

11

12

4

16

17

23

24

25

26

18

19

20

21

米澤 璃音 えびのJr 

石田 有里 宮崎日大高校 

27

28

29

30

31

32

Fへ←

※最新のMTP上位者にはシードをつけています（氏名の右に[ ]で数字がある者
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小橋 陽葵 [2] 都城農業高校 

横山 芽生 チームミリオン 

Bye  

Bye  

高橋 由美子 都城ローン 

享保 朱美 都城農業高校 

Bye  

Bye  

林 良美 ホルストン 

壹岐 加代子 てげなテニス部 

Bye  

Bye  

森 美惠 都城農業高校 

重松 望月 旭化成ＴＣ 

Bye  

Bye  

久保田 明美 [4] クボタ住宅 

桑水流 みゆき ケロッグテニス 

Bye  

Bye  

神崎 聖那 ルネサンス 

黒木 さらら 宮崎西高校 

Bye  

Bye  

米澤 鈴音 えびのJr 

鶴田 陽菜 小林中学校 

女子シングルス（オープン）2

Bye  

Bye  

小城 琉奈 宮崎日大高校 

ハンラハン 奏楓 MTF 

浜中 優里菜 三股中学校

Bye  

35

36

37

38

39

45

40

33

34

50

51

52

53

54

41

42

43

44

64
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59

60

61

62

63

55

46

47

48

49

56

57

58

※最新のMTP上位者にはシードをつけています（氏名の右に[ ]で数字がある者


